
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4239543 Datum vydání: 04.10.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme na prodej novostavbu č.5. rodinného dvoupatrového
domu  se sedlovou střechou.
Foto přidáváme postupně, tak jak probíhá realizace stavby. Nyní
se dodělává se oplocení střecha a dům je tzv ve fázi hrubé stavby.
nove bude dodělaná příprava na krb s výměníkem a vytápění
tepelným čerpadlem do podlahového topení v přízemí a daiátory v
1. patře.
Dům disponuje velikým obývacím prostorem s kuchyní o velikosti
velkorysých 42 m2 s francouzským oknem kterým vyjdeme na
před-terásku k  zahradě. Dále pak v přízemí domu technická
místnost, šatna 4,3m2 chodba koupelna a schodiště do druhého
patra, kde máme tři samostatné pokoje a další velikou koupelnu.
Domy jsou stavěny renomovanou stavební společností a to z
kvalitních materiálů, s ohledem na kvalitní bydlení této doby. Dům
bude dokončen koncem roku 2024.  V tuto chvíli si zájemce může
zvolit, po dohodě se stavebníkem, typ finálních materiálů jako jsou
podlahy, obklady a další zařizovací předměty. Více informací Vám
rád sdělím na prohlídce této nemovitosti, popřípadě mohu ukázat i
další domy ve výstavbě v této lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4239543
Inzerát vydán: 20.04.2024
Inzerát aktualizován: 04.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 889 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 122 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Burdová
Tel:

+420 604 956 512
Email:

burdova@reality-skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


